
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "ALDO MORO" - MARGHERITA DI SAVOIA
ORARIO  PROVVISORIO  CORSO SERALE

A.S. 2024/2025  dal  21/10/2024  al  25/10/202424TABELLONE CLASSI

LUN

15.30

16.30

17.30

18.30

19.30

MAR

15.30

16.30

17.30

18.30

19.30

MER

15.30

16.30

17.30

18.30

19.30

GIO

15.30

16.30

17.30

18.30

19.30

VEN

15.30

16.30

17.30

18.30

19.30

3ACS

FRANCESE

ITALIANO

INGLESE

STORIA

ITALIANO

STORIA

ITALIANO

DTA

DTA

MATEMATICA

CUCINA

DTA

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

INGLESE

MATEMATICA

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

4ACS

MATEMATICA

FRANCESE

ITALIANO

INGLESE

DTA

DTA

CUCINA

MATEMATICA

MATEMATICA

SALA BAR

STORIA

ITALIANO

ALIMENTAZIONE

DTA

ITALIANO

STORIA

SALA BAR

INGLESE

ALIMENTAZIONE

FRANCESE

ALIMENTAZIONE

Orario Facile 2006    Copyright© 1999-2006 mathema software       www.orariofacile.com


