## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "ALDO MORO" - MARGHERITA DI SAVOIA

ORARIO PROVVISORIO CORSO SERALE A.S. 2024/2025 dal 21/10/2024 al 25/10/202424

ORARIO PROVVISORIO CORSO SERALE A.S. 2024/2025 dal 21/10/2024 al 25/10/202424			NALE 0/202424
		3ACS	4ACS
	15.30	FRANCESE	MATEMATICA
	16.30	ITALIANO	FRANCESE
LUN	17.30	INGLESE	ITALIANO
	18.30	STORIA	INGLESE
	19.30		
	15.30	ITALIANO	DTA
	16.30	STORIA	DTA
MAR	17.30	ITALIANO	CUCINA
	18.30	DTA	
	19.30	DTA	
	15.30	MATEMATICA	MATEMATICA
	16.30		MATEMATICA
MER	17.30	CUCINA	SALA BAR
	18.30	COOMA	STORIA
	19.30		ITALIANO
	15.30	DTA	ALIMENTAZIONE
	16.30	ALIMENTAZIONE	DTA
GIO	17.30	FRANCESE	ITALIANO
	18.30	INGLESE	STORIA
	19.30		SALA BAR
	15.30	MATEMATICA	INGLESE
	16.30		ALIMENTAZIONE
VEN	17.30	ALIMENTAZIONE	FRANCESE
	18.30	FRANCESE	ALIMENTAZIONE
	19.30		